

## Take Off Capital A/S

Selsbjergvej 20, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 67 32 61

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Ingvar Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Take Off Capital A/S Selsbjergvej 20 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 35 67 32 61 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Bror Martin Linnemann Larsen, Formand Henning Forsberg Jensen Ingvar Jensen
<b>Direktion</b>	Ingvar Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	IJ Holding Vejle ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Flex Wind Invest ApS, Vejle Øst
<b>Kapitalinteresser</b>	Unicorn Invest ApS, Aarhus C Sövn ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, handel med værdipapirer, fast ejendom mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -191 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.759 t.kr. mod 8.667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-191.015</b>	<b>-227.204</b>
1 Personaleomkostninger	-954.497	-895.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.000	-64.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.209.512</b>	<b>-1.186.309</b>
Indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.029	11.169.948
Andre finansielle indtægter	120.880	97.988
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.444.054	-525.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-318.898	-231.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.771.555</b>	<b>9.325.290</b>
3 Skat af årets resultat	12.983	-658.682
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.758.572</b>	<b>8.666.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.029	11.169.948
Disponeret fra overført resultat	-2.838.601	-2.503.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.758.572</b>	<b>8.666.608</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.333	165.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.333</u>	<u>165.333</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.761.064	13.681.035
7 Kapitalinteresse	0	250.000
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	458.771
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	125.000	62.491
9 Andre tilgodehavender	1.627.281	1.294.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.513.345</u>	<u>15.746.638</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.614.678</u></b>	<b><u>15.911.971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.983	0
Andre tilgodehavender	82.794	430.971
Periodeafgrænsningsposter	0	7.459
Tilgodehavender i alt	<u>95.777</u>	<u>438.430</u>
Likvide beholdninger	<u>108.215</u>	<u>279.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>203.992</u></b>	<b><u>717.669</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.818.670</u></b>	<b><u>16.629.640</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.661.064	13.581.035
Overført resultat	-7.165.720	-4.327.119
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.995.344</b>	<b>9.753.916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.594.204	6.777.764
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.594.204	6.777.764
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.127.022	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.415	7.453
Anden gæld	61.685	90.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.122	97.960
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.823.326</b>	<b>6.875.724</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.818.670</b>	<b>16.629.640</b>

### 10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	13.581.035	-4.327.119	9.753.916
Resultatandel	0	80.029	-2.838.601	-2.758.572
	<b>500.000</b>	<b>13.661.064</b>	<b>-7.165.720</b>	<b>6.995.344</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	860.140	806.764
Pensioner	84.000	79.200
Andre omkostninger til social sikring	6.230	5.607
Personalemkostninger i øvrigt	4.127	3.534
	<u><b>954.497</b></u>	<u><b>895.105</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	314.257	229.581
Andre finansielle omkostninger	4.641	1.756
	<u><b>318.898</b></u>	<u><b>231.337</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.983	0
Årets regulering af udskudt skat	0	658.682
	<u><b>-12.983</b></u>	<u><b>658.682</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>320.000</b></u>	<u><b>320.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-154.667	-90.667
Årets afskrivninger	-64.000	-64.000
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-218.667</b></u>	<u><b>-154.667</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>101.333</b></u>	<u><b>165.333</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	100.000	100.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	
Opskrivninger 1. januar	13.581.035	2.411.087	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	80.029	11.169.948	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>13.661.064</b>	<b>13.581.035</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>13.761.064</b>	<b>13.681.035</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Flex Wind Invest ApS, Vejle Øst	100 %	13.761.064	80.029
		<b>13.761.064</b>	<b>80.029</b>
<b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar		858.771	0
Overført fra associeret virksomhed		0	858.771
Tilgang i årets løb		17.507	0
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>876.278</b>	<b>858.771</b>
Nedskrivninger 1. januar		-400.000	0
Overført fra associeret virksomhed		-476.278	-400.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>		<b>-876.278</b>	<b>-400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>0</b>	<b>458.771</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>7. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar	275.000	0	
Tilgang i året	1	0	
Overført fra associeret virksomhed	0	250.000	
Overført fra associeret virksomhed	0	25.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>275.001</u></b>	<b><u>275.000</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar	-25.000	0	
Årets nedskrivninger	-250.001	-25.000	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-275.001</u></b>	<b><u>-25.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Unicorn Invest ApS, Aarhus C	50 %	-841.486	59.537
Sövn ApS, Vejle	30 %	-1.296.892	-945.350
		<b><u>-2.138.378</u></b>	<b><u>-885.813</u></b>
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar		62.491	62.491
Tilgang i årets løb		62.509	0
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>62.491</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>62.491</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	2.294.341	2.317.515
Tilgang i årets løb	332.940	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-23.174</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.627.281</u></b>	<b><u>2.294.341</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.000.000	-500.000
Årets hensættelse til imødegåelse af tab	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.000.000</u></b>	<b><u>-1.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.627.281</u></b>	<b><u>1.294.341</u></b>

## 10. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 290 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IJ Holding Vejle ApS, CVR-nr. 10149851, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


